АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 10.06.2016 года № 50-п

                      с.Нестеровка

О разработке проекта планировки и

проекта межевания.

           В соответствии со статьями 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в целях формирования застроенных земельных участков, выявления дополнительных земельных участков, определения разрешенных видов использования земельных участков, в соответствии с обращением ООО «Уралэлектрострой» №1281 от 07.06.2016 года

       1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта: ВЛ-35кВ «2Л» «Никольская-Ольховская-Кодяковская», Ольховское, Кодяковское месторождение»расположенного на территории Нестеровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
        2.Финансирование работ по подготовке документации по планировке территории определить ПАО «Оренбургнефть».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Нестеровского сельсовета.

Глава администрации

Нестеровскогосельсовета                                                           В.Н.Карагодин
Разслано: в дело, ООО «Уралэлектрострой», администарции района, отделу архитектуры и градостроительства, прокурору района.